[image: 传媒联盟标题字]
  中纺企业传媒（2022）1号

关于申报“金笔杯”
2022中国纺织服装企业传媒奖的通知

各有关单位：
为庆祝二十大胜利召开，讲好新时代纺织故事，进一步引领中国纺织服装企业传媒的健康、科学发展，增进纺织服装企业传媒间的交流与互动，推动各种媒介资源有效整合，促进信息内容、技术应用、平台终端、人才队伍共享融通，提升企业传媒的专业水平，构建融媒体传播新格局，经研究决定，中国纺织服装企业传媒联盟将继续在全行业开展“金笔杯”2022中国纺织服装企业传媒最佳主笔、风范内刊、创新融媒体、优秀作品、人气短视频的表彰评选工作。
现将相关事宜通知如下：

一、申报范围
全国纺织服装行业企事业单位、专业市场、产业集群、产业园区、科研院所等创办的报刊、网站、微博、微信、视频号、抖音号等媒介均可参加。

2、 申报奖项
1、“金笔杯”2022中国纺织服装企业传媒最佳主笔
2、“金笔杯”2022中国纺织服装企业传媒风范内刊
3、“金笔杯”2022中国纺织服装企业传媒创新融媒体
4、“金笔杯”2022中国纺织服装企业传媒优秀作品
5、“金笔杯”2022中国纺织服装企业传媒人气短视频

三、申报条件
1、申报单位须持有所申报报刊、网站、微博、微信公众号、视频号、抖音号等媒介的自主所有权，具有独立法人代表资格；
2、刊发内容必须契合纺织服装行业发展实际，正面、健康，遵守国家法律法规；
3、报名单位和个人应确认拥有作品的著作权, 严禁剽窃、抄袭；
4、所申报的报刊、网站、微博、微信公众号、视频号、抖音号等媒介须正常运营2年以上，具有一定的行业影响力；
5、申报个人奖项必须为本单位正式员工，在岗时间2年以上；
6、申报材料必须由本单位推荐盖章。

四、申报要求
1、申报采用推荐和自荐相结合的形式，申报最多不得超过2个奖项；
2、申报材料按本通知附件形式编写（详见附件）；
3、所申报的报刊、网站、微博、微信公众号、视频号、抖音号等媒介须将2022年出版发行的刊物PDF、影音作品以附件形式一并发到指定邮箱；网站、微博须注明链接；微信公众号、视频号、抖音号等须写明账号；
4、参赛作品必须为第一署名作者，作品须提交PDF或视频以附件形式一并发到指定邮箱。

五、组织机构
指导单位：中国纺织工业联合会
主办单位：中国纺织工业联合会传媒中心
《中国纺织》杂志社
承办单位：中国纺织服装企业传媒联盟

六、作品征集及评选环节
1、征集阶段：2022年10月12日——11月5日
2、评审阶段：2022年11月中旬
3、评委组成：行业协会领导、行业权威媒体及资深传媒人等
4、颁奖：2022中国纺织服装企业传媒大会暨表彰活动期间

七、联系方式
电  话：010—85229181  传真：010—85229008
联系人：梁龙 13552226892  盖佳 18210120611 向成 15701676546
邮  箱：fzqycm@163.com

[image: 微信图片_20200911152513]
中国纺织服装企业传媒联盟
2022年 10月 11日

[bookmark: _GoBack]
附件:

2022年中国纺织服装企业传媒奖申报表
	申报奖项

	姓   名

	性别

	民    族

	出生日期

	学历

	政治面貌

	所在单位

	工作职务

	通讯地址

	邮   编

	联系方式
	办公电话

	传   真

	E-mail

	手机号码

	传媒名称

	简介

	推荐理由（500字左右）

	单位
意见

签 章
               年   月   日

	评审委员会意见（评委会填写）

签 章
                                              年   月   日

image1.png
H ] 25 S 2 4 MU A% ¢ 1k

image2.jpeg